
498863-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 498863-2024 - Výsledok

Litva – Práce na ceste – Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
OJ S 161/2024 20/08/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Infrastruktūros valdymo agentūra
E-mail: virginija.vaituleviciene@kam.lt
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Obrana

2. Postup

Postup
Názov: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
Opis: Numatomos sudaryti sutarties trukmė – 15 (penkiolika) mėnesių nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos, galutinio atsiskaitymo už atliktus darbus terminas yra įskaičiuotas.
Identifikátor postupu: d38c985f-f1ea-4316-8890-f92501139166
Interný identifikátor: 691724
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45233140 Práce na ceste

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Krajina: Litva
Doplňujúce informácie: Gaižiūnų poligonas, Ruklos k., Jonavos raj.

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
Opis: Numatomos sudaryti sutarties trukmė – 15 (penkiolika) mėnesių nuo Sutarties 
įsigaliojimo dienos, galutinio atsiskaitymo už atliktus darbus terminas yra įskaičiuotas.
Interný identifikátor: 1

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/498863-2024
mailto:virginija.vaituleviciene@kam.lt


498863-2024 Page 2/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45233140 Práce na ceste

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Krajina: Litva
Doplňujúce informácie: Gaižiūnų poligonas, Ruklos k., Jonavos raj.

Predpokladané trvanie
Trvanie: 15 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Mažiausia kaina

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: VILNIAUS APYGARDOS TEISMAS
Organizácia podpisujúca zmluvu: Infrastruktūros valdymo agentūra
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 3 964 204,36 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 3 964 204,36 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: nie
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika"
Víťaz: 



498863-2024 Page 3/6

Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 3 964 204,36 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda"
Víťaz: 
Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "GEVALDA"
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "GEVALDA"
Názov: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., Jonavos r. sav., 
statybos darbai
Dátum výberu víťaza: 25/05/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 01/07/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: Infrastruktūros valdymo agentūra
Víťaz: 
Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "Tilta"
Víťaz: 
Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta"
Víťaz: 
Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Ponuka: 



498863-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Identifikátor ponuky: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - AB "Eurovia Lietuva"
Víťaz: 
Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - Uždaroji Akcinė bendrovė "Kauno keliai"
Víťaz: 
Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: áno
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Vietinės reikšmės (vidaus) kelio „H“ Gaižiūnų poligone, Ruklos sen., 
Jonavos r. sav., statybos darbai - UAB "INSTITA"

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 11

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Infrastruktūros valdymo agentūra
Registračné číslo: 188743887
Poštová adresa: Giedraičių g. 41-101, Vilnius
Mesto: Vilnius
PSČ: 09303
Krajina: Litva
Kontaktné miesto: Virginija Vaitulevičienė
E-mail: virginija.vaituleviciene@kam.lt
Telefón: +370 70680325
Profil kupujúceho: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/5707
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia podpisujúca zmluvu

mailto:virginija.vaituleviciene@kam.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5707
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5707


498863-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Úradný názov: UAB "GEVALDA"
Registračné číslo: 302592895
Poštová adresa: Veisiejų g. 15-24
Mesto: Druskininkai
PSČ: 66211
Krajina: Litva
E-mail: info@gevalda.lt
Telefón: +370 61282329
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-0003
Úradný názov: VILNIAUS APYGARDOS TEISMAS
Registračné číslo: 193312970
Poštová adresa: Gedimino pr. 40
Mesto: Vilnius
PSČ: 01110
Krajina: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefón: +370 70668369
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: Mercell Holding ASA
Registračné číslo: 980921565
Poštová adresa: Askekroken 11
Mesto: Oslo
PSČ: 0277
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oslo (NO081)
Krajina: Nórsko
Kontaktné miesto: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefón: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: ab65ae66-2444-4560-961a-d3870d814bf6  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 19/08/2024 07:35:39 (UTC)

mailto:info@gevalda.lt
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


498863-2024 Page 6/6

Dátum odoslania oznámenia (eSender): 19/08/2024 09:35:50 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: litovčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 498863-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 161/2024
Dátum uverejnenia: 20/08/2024


